
۲۵ استان کماکان متأثر از حوادث جوی  

رئیس سازمان امدادونجات در تشریح ارائه خدمات امدادونجات نجاتگران‌ 
جمعیت هلال احمر به متاثران از حوادث جوی گفت: از ۱۸ بهمن تا امروز 
بیش از ۱۸ هزار و ۸۰۰ نفر از هموطنانمان از خدمات این جمعیت بهره‌مند 

شده‌اند.
به گزارش ایسنا بابک محمودی افزود: از ۱۸ تا ۲۲ بهمن ماه تا ساعت ۱۰ 
و۳۰ دقیقه، نجاتگران‌ هلال احمر در ۲۵ استان آذربایجان شرقی، آذربایجان 
غربی، اردبیل، اصفهان، ایلام، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، خراسان 
رضوی، خراسان شمالی، زنجان، سمنان، فارس، قزوین، قم، کردستان، کرمان، 
کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، گیلان، لرستان، مازندران، مرکزی، 
هرمزگان و همدان به ۱۸هزار و۸۸۲ نفر از هموطنانمان خدمات امدادونجات 

ارائه دادند.
وی اضافه کرد: ۱۳هزار و ۳۸۵ نفر در قالب ۴۴۲۰ دستگاه خودرو گرفتار 
شده در برف و کولاک توسط نجاتگران‌ هلال‌احمر رهاسازی شدند که در این 
عملیات به ۳۸۱۲ نفر از سرنشینان خودروها اسکان اضطراری داده شد، ۲۲۳۲ 

نفر نیز به مناطق امن منتقل شدند.
رئیس سازمان امدادونجات در ادامه اظهارکرد: در این بازه زمانی ۲۵ نفر دچار 
مصدومیت شدند که نجاتگران‌ جمعیت هلال احمر پس از انجام اقدامات 
اولیه آن‌ها را به مراکز درمانی انتقال دادند. به گزارش روابط عمومی سازمان 
امدادونجات جمعیت هلال احمر محمودی در خاتمه گفت: ۴۶۴ تیم عملیاتی 
جمعیت هلال احمر متشکل از ۱۵۲۷ ‍نفر نجاتگر در این عملیات حضور دارند 

و به هموطنانمان در حال امدادرسانی هستند.

ویژه

کشف بيش از 151 هزار ليتر سوخت قاچاق 
در هرمزگان

فرمانده مرزباني استان هرمزگان از هوشياري مرزبانان و كشف مقدار 151 هزار 
و 500 ليتر سوخت قاچاق از نوع گازوئيل در آب‌هاي استان طي چند عمليات 
خبر داد. سردار »بهادر اسماعيلي« در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پليس 
با اعلام اين خبر، اظهار داشت: مرزبانان استان طي عمليات‌هاي جداگانه، پس 
از کسب خبري مبني بر فعاليت قاچاقچيان سوخت براي بررسي موضوع به 

محل اعزام شدند.
فرمانده مرزباني استان هرمزگان تصريح کرد: مرزبانان در اين عمليات‌ها، موفق 
به کشف مقدار 151 هزار و 500 ليتر سوخت قاچاق، 2 عدد مشک ماري، 7 

عدد پمپ روبين موتوري بنزيني و يک دستگاه دينام برقي شدند.
سردار اسماعيلي با اشاره به دستگيري 4 نفر متهم و توقيف يک فروند شناور 
و يک دستگاه کاميونت، گفت: کارشناس ارزش ريالي محموله کشف شده را 

64 ميليارد و 772 ميليون ريال برآورد کردند.

اتوبوس‌هاي حامل كالاي قاچاق در توقيف پليس
فرمانده انتظامي استان هرمزگان از توقيف دو دستگاه اتوبوس حامل كالاي 
قاچاق در يکي از محورهاي خروجي استان خبر داد. سردار »علي اکبر 
جاويدان« در گفت‌وگو با خبرنگار خبري پليس با بيان اينكه گسترش قاچاق 
كالا اثرات منفي بر توليد داخلي دارد و امنيت اقتصادي جامعه را برهم مي‌زند، 
اظهار داشت: مبارزه با قاچاق كيي از اهداف پليس در راستاي تامين امنيت 

پايدار در جامعه است.
وي افزود: ماموران انتظامي مستقر در ايست و بازرسي شهيد مريدي شهرستان 
رودان حين كنترل خودروهاي عبوري محور مواصلاتي بندرعباس به رودان به 

دو دستگاه اتوبوس مسافربري مشکوک شده و دستور توقف دادند.
اين مقام ارشد انتظامي استان اظهار داشت : در بازرسي از خودروهاي توقيفي 
4 طاقه پارچه  ، 128 کيلو نگين ، 289 عدد سنسورهاي مختلف پژو ، 20 
دستگاه مادربرد  ، 97 عدد سنسور دريچه گاز خودرو پژو ، 300 کيلو  گردو 
خارجي و يک دستگاه يخچال ال جي قاچاق کشف شد. سردار جاويدان ارزش 
مالي کالاي‌هاي کشف شده از اين دو خودرو را بنا به اعلام نظر کارشناسان 

اقتصادي 10 ميليارد ريال عنوان کرد.
فرمانده انتظامي استان هرمزگان در پايان با تاکيد بر برخورد قاطع پليس با 
مجرمان و برهم زنندگان امنيت اقتصادي، خاطرنشان كرد: امروز تنگ شدن 

عرصه براي فعاليت قاچاقچيان به واسطه تلاش شبانه‌روزي پليس است.

دستگیری سارق حرفه‌ای حین سرقت 
فرمانده انتظامي شهرستان مراغه از دستگيري سارق حرفه اي ساختمان‌هاي 
نيمه کاره و اماکن خصوصي با 27 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ » 
توحيد فارسي« در تشريح اين خبر گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت از 
ساختمان‌هاي نيمه کاره و اماکن خصوصي موضوع در دستور کار ماموران 

پليس آگاهي قرار گرفت.
فرمانده انتظامي شهرستان مراغه، تصريح کرد: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتي، فني و تحقيقات پليسي و گشت زني‌هاي شبانه روزي يک سارق 
حرفه اي را در حين سرقت سيم کابل در يکي از اماکن خصوصي در سطح 

شهرستان دستگير کرده و به مقر انتظامي انتقال دادند.
سرهنگ »فارسي« در ادامه افزود: متهم در بازجويي‌هاي اوليه به عمل آمده  
تاکنون به 27 فقره سرقت از ساختمان‌هاي نيمه کاره  و اماکن خصوصي در 
اين شهرستان با همکاري 2 نفر مالخر اعتراف و ضمن دستگيري مالخران در 
عمليات‌هاي جداگانه در بازرسي از مخفيگاه آنها مقادير قابل توجهي وسايل و 
اقلام مسروقه اين اماکن شامل: انواع شير آلات و آچار آلات ، انواع سيم برق، 

دينام ، انواع کپسول گاز  و ... کشف شد.
 فرمانده انتظامي شهرستان مراغه با بيان اينکه متهمان پس از تشکيل پرونده 
به مرجع قضائي معرفي شدند، ضمن هشدار به صاحبان اماکن خصوصي، 
ساختمان‌هاي نيمه کاره و در حال ساخت از آنان خواست: ضمن استفاده از 
نگهبان، پس از اتمام ساعت کاري از رها کردن وسايل و تجهيزات ساختماني 
در محل اجتناب کرده و وسايل مذکور را در جاي امن و قابل اطمينان 

نگهداري کنند.

انتظامی 

 فوت 2 نفر بر اثر گازگرفتگي 
در شهرک ابريشم

فرمانده انتظامي شهرستان چهارباغ از مسموميت 3 نفر بر 
اثر گاز گرفتگي در شهرک ابريشم اين شهرستان خبر داد 
و گفت: متاسفانه 2 نفر از اين افراد جان خود را از دست 
داده و نفر سوم براي انجام مراحل درماني به بيمارستان 

منتقل شد.
سرهنگ »مجيد مرداني« در اين خصوص بيان داشت: 
حوالي ساعت 22:30 شب گذشته مرکز فوريت‌هاي 
پليسي 110 خبري مبني بر مسموميت و فوت چند 
شهروند در شهرک ابريشم را دريافت و بلافاصله عوامل 
انتظامي براي بررسي موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وي افزود: با حضور ماموران در محل حادثه مشخص شد 
که 3 نفر به دليل عدم استفاده از دودکش در بخاري و 
قرار دادن آن در سطل آب دچار گاز گرفتگي شده‌اند که 
متاسفانه دو نفر از اين افراد فوت و نفر سوم با حضور 

عوامل اورژانس به مرکز درماني منتقل شد.
فرمانده انتظامي شهرستان چهارباغ اضافه کرد: در اين 
زمينه پرونده تشکيل و براي انجام مراحل قانوني به مراجع 

ذي‌ربط ارسال شد.
اين مقام انتظامي در پايان خاطرنشان کرد: با توجه به 
افزايش برودت هوا و استفاده شهروندان از لوازم گازسوز، 
پيشنهاد مي‌شود حتماً موارد ايمني رعايت شود تا از وقوع 

حوادث مشابه پيشگيري گردد.

سقوط بهمن قرباني گرفت
فرمانده انتظامي شهرستان سلطانيه در پي دريافت خبر 
مفقودي جواني 35 ساله در روستاي »طارمات«، از کشف 
جسد وي بر اثر سقوط بهمن خبر داد. سرهنگ »اوراز«  
در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پليس در تشريح 
جزئيات اين خبر گفت: در پي دريافت خبر مفقودي يکي 
از اهالي روستاي »طارمات« شهرستان سلطانيه بلافاصله 
عوامل انتظامي شهرستان جهت بررسي موضوع به محل 

اعزام شدند.
وي افزود : در بررسي هاي به عمل آمده مشخص شد 
فردي 35 ساله که براي شکار از روستا خارج شده بود 
به دلايل نامعلومي به منزل بازنگشته و موجبات نگراني 

خانواده و اهالي روستا شده است.
اين مقام انتظامي تصريح کرد: با توجه به شرايط جوي 
نامساعد و کولاک شديد ،با هماهنگي قضايي و فراخوان 
نيروهاي امدادي مسيرهاي احتمالي تردد فرد مفقود شده 
بازگشايي و نهايتا پس از حدود 9 ساعت تلاش بي وقفه، 
پيکر بي جان اين فرد زير توده هاي برف ناشي از سقوط 

بهمن پيدا و تحويل خانواده‌اش شد.

سانحه

زنی حدودا 40 ساله وارد واحد مشاوره 
شد و با حالی پریشان گفت که دخترش 
از منزل فرار کرده است و الان نمی‌داند 
که باید چگونه فرزندش را پیدا کند. او 
را دعوت به آرامش کردم و آگاهی‌های 
لازم را در مورد روند قانونی به او متذکر 
شدم و از ماجرایی که اتفاق افتاده بود 
سئوال کردم. گفت که دخترم  تک 
فرزند است و پدرش درشهرستان به 

کارگری مشغول است.
 اصلا به او نگفتم که دخترمان فرار کرده 

است.
گفتم چند روز است که این اتفاق افتاده 
و چرا به پدرش اطاع ندادید امکان دارد 
حادثه‌ای برایش رخ داده باشد. خانم بیان 
کردند که حدود ده روز است و نخواستم که 

همسرم را نگران کنم.
وقتی این کلمه را از دهانش شنیدم برق 
از سرم پرید ... خودم را کنترل کردم و با 
آرامی به او گفتم ده روز است از فرزندت 

خبر نداری و به همسرت اطاع ندادی 
کارت اشتباه بوده و باید در اولین فرصت 
او را در جریان بگذاری و حتما بعد از پیدا 
شدن دخترت همراه او برای مشاوره تشریف 
بیاورید که دلایل را بررسی کنیم و بتوانیم 
در کنار فرزندت برای حل مشکلاتش قدمی 
برداریم. به گزارش رکنا،حدود چند روز 
بعد از پیدا شدن دخترش به واحد مشاوره 
مراجعه کردند . وقتی دختر را صحیح و 
سالم در چهارچوب در دیدم از صمیم 
قلبم خوشحال شدم دستانش را گرفتم و 
کنار خودم نشاندم و از امتحانات که چطور 

گذرانده سر صحبت را باز کردم.
وقتی احساس راحتی بیشتری کرد از دلیل 
کارش پرسیدم و گفتم برایم توضیح دهد تا 
بتوانم کمک اش کنم. دخترک بغضی کرد 
و آرام آرام شروع به صحبت کرد. پدرم یک 
کارگر است وضع مالی خوبی نداریم ولی 
پدرم تا جایی که بتواند هر چیز که بخواهم 
برایم تهیه می‌کند. او اگر در شهر دیگری 

کار نکند و اینجا باشد صبح می‌رود وساعت 
10 شب به منزل می‌رسد وزمان زیادی در 
منزل نیست و جمعه‌ها که در خانه است اگر 
بخواهد جایی برود مثلا منزل فامیل من را 

هم با خود می‌برد.
مشکل من مادرم است و از دست او فراری 
شدم...اصلا اهل رفت و آمد با فامیل و 
دوست نیست و هر وقت دلیلش را می‌پرسم 
میگوید همه مشکل دارند نباید اعتماد 
کنیم. کارش این است که از صبح تا شب 
خانه را تمیز کند ... با توجه به شدت رفتار 
گویا مادر به وسواس فکری و عملی مبتلا 
است. دختر ادامه داد: وقتی برای خرید 
خوراکی یا حتی نان تازه از او درخواست 
می‌کنم به هیچ عنوان اجازه نمی‌دهد. هر 
قدمی که بخواهم ازدر منزل بیرون بگذارم 

با من همراه است.
برای تمام دوستان مدرسه ام یک عیب و 
ایرادی گرفته و رابطه من را با آن‌ها به هم 

زده است.

هیچ دوستی ندارم که بتوانم حتی سئوال 
درسی از او بپرسم. 

همیشه پدرم را با حرف‌هایش عصبی 
می‌کند و او رفتار بدی با من می‌کند. مثلا 
موهایم را خیلی دوست داشتم و همیشه 
خودم آنها را می‌بافتم و مرتب می‌کردم 
.مادرم میگفت این کار زشت است چرا انقدر 
با موهایت مشغولی ایراد دارد. و یک روز 
انقدر به پدرم گفت که موهای بافته شده‌ام 
را قیچی زد و دنیا برایم همان جا تمام شد.
بغضش را که دیدم عمیقا متاثر شدم.... ادامه 
داد دیگر برایم مهم نیستند و وقتی پدرم 
ماموریت کاری بود به منزل مادر بزرگ 
یکی از دوستانم رفتم و از او خواستم که 
مدتی در انجا بمانم ..واقعا مغزم راحت بود 
.هر چقدر خاله‌ها - دایی -عمو و عمه‌هایم با 
پدر و مادرم صحبت کردند و گفتند که طرز 
رفتارشان درست نیست اصلا قبول نکردند. 
البته پدرم تحت تاثیر مادرم رفتار می‌کند. 
با او صحبت کردم و برای حل مسئله باهم 
جلسات مشاوره را برنامه ریزی کردیم و 
به او قول دادم که میتوانیم با کمک هم 

تغییراتی را در رفتار مادر ایجاد کنیم.
نگاه کارشناسی 

عواملی مانند عدم آگاهی و بی کفایتی 
والدین و عدم مسئولیت پذیری انان در 
قبال مشکلات فرزند و  در این شرایط 
غفلت مادر ازوضعیت فرزند به مدت ده 

روزمشکلاتی را ایجاد می‌کند. 
اغلب نوجوانان بعد از فرار از منزل در 
معرض مشکلات روانی و رفتاری فراوانی 
هستند؛ در صورتیکه اگرکمی توجه و 
همدلی داشتند وضعیت مطلوبی برای فرزند 
شان ایجاد می‌شد، اصلاح الگوی ارتباطی 
والدین و برطرف کردن محرومیت‌های 
عاطفی و درمان مشکلات رفتاری در 
کاهش بروز این نوع مشکلات بسیار مؤثر 
خواهد بود. مشکلات رفتاری عاطفی و 
عدم حمایت عاطفی در دوران نوجوانی با 
آسیب‌های کارکردی فراوانی در حیطه‌های 
مختلف زندگی فرد مرتبط است و او را وارد 

چالش‌های فراوانی در زندگی می‌کند.

اين سوال مطرح است علت حادثه تلخ 
دانش  اتوبوس حامل دختران  واژگوني 
آموز دبيرستان استعدادهاي درخشان 
فرزانگان کرمان چه بوده و در اين ميان 

چه کسي مقصر است ؟
به گزارش خبرنگار خبرگزاري پليس، 
پنجشنبه 18 بهمن ماه، عقربه‌هاي ساعت 
از  19:30 که گذشت خبري تلخ  رسانه اي 
شد؛ خبري مبني بر واژگوني يک دستگاه 
اتوبوس حامل دختران دانش آموز کرماني 
در محور سيرچ به کرمان که حکايت از 

کشته و زخمي شدن دانش آموزان داشت.
پس از دقايقي مشخص شد وسيله نقليه 
سانحه ديده يک دستگاه اتوبوس با 41  نفر 
مسافر )38  دانش آموز( بوده است که از 
يک اردوي تفريحي در کلوت‌هاي شهداد 
به شهر کرمان باز مي گشت که در سه 
راهي شهداد کرمان به دليل نقص فني در 
سيستم ترمز، واژگون مي‌شود و 6 نفر از 
سرنشينان آن در دم جان مي‌بازند و 32  

نفر نيز مصدوم مي‌شوند.
 حادثه تلخ واژگوني اتوبوس دختران دانش 
درخشان  استعدادهاي  دبيرستان  آموز 
فرزانگان کرمان در حالي جان چند نفر 
از فرزندان نخبه استان کرمان در مسير 
برگشت از يک اردوي تفريحي را گرفت و 
خانواده‌هاي آن‌ها و همه ي ما را داغدار کرد 
که با برخي تمهيدات مي‌شد از وقوع و تکرار 

اينگونه حوادث جلوگيري کرد.
 و حال اين سوال مطرح است که علت 
اين حادثه ي تلخ چه بود؟ سردار »سيد 
تيمور حسيني«  رئيس پليس راهور فراجا 

در گفت وگوي اختصاصي با خبرنگار 
خبرگزاري پليس در خصوص آخرين 
اتوبوس دانش  جزئيات حادثه واژگوني 
آموزان در کرمان گفت: متاسفانه شاهد 
وقوع يک فقره تصادف در محور ماهان 
به کرمان بوديم که حامل دانش آموزان 
نخبه‌اي بود که براي اردوي دانش‌آموزي از 
طريق آموزش و پرورش اعزام شده بودند 
که در مسير برگشت به سمت کرمان دچار 
حادثه شده و 6 نفر جان باختند. وي گفت: 
اتوبوس حامل اين عزيزان، واژگون شده و 
علت حادثه توسط کارشناسان پليس راه 
استان و تيم اعزامي پليس راهور فراجا، به 

صورت دقيق  بررسي شد. 
رئيس پليس راهور فراجا ادامه داد: 
تحقيقات اوليه بيانگر اين است که اين 
اتوبوس در مسير برگشت از اردوي تفريحي 
شهداد به کرمان به علت نقص فني در 
سيستم ترمز دچار حادثه و واژگوني 

شده است؛ موضوع فرسوده بودن اتوبوس 
توسط کارشناسان، بررسي، تاييد و احراز 
شده است؛ يعني اتوبوس فوق در سن 
فرسودگي قرار داشته و با اثبات فرسوده 
بودن و نقش آن در بروز حادثه، شرکت 
حمل‌و‌نقل مربوطه به علت قصور به مراجع 
معرفي مي شود تا برخورد قانوني در اين 
باره صورت بگيرد. سردار حسيني با بيان 
اينکه  بر اساس آخرين ابلاعيه و بخش نامه 
سال  98  درباره ي تردد اردوهاي دانش 
آموزي و دانشجويي،حتما مي بايست در 
استفاده از ناوگان حمل و نقل در اين گونه 
برنامه‌هاي اردويي،  وسليه ي نقليه  فاقد 
هرگونه ايراد، حائز ايمني و سامت کامل 
باشد، افزود: متاسفانه اتوبوس حامل دانش 
آموزان کرماني  در سن فرسودگي و داراي 

نقص فني بوده است.
اين مقام ارشد انتظامي خاطرنشان کرد: از 
طرفي اين اتوبوس در تاريخ 14  دي ماه 

سال جاري با مراجعه به مرکز  معاينه فني 
استان کرمان، تاييديه معاينه فني دريافت 
کرده است و حال بايد بررسي کنيم ايراداتي 
که در سيستم ترمز اتوبوس مذکور بوده 
مربوط به قبل از دريافت تاييديه معاينه 
فني بوده يا پس از آن؟! که  در حال حاضر  
اين موضوع نيز  توسط کارشناسان پليس 

راهور در حال بررسي دقيق است.
وي گفت: علاوه بر موارد اشاره شده، 
متاسفانه  شرکت  تعاوني که اين اتوبوس 
را براي ارائه خدمات  و سرويس دهي به 
دانش‌آموزان اعزام کرده، صورت وضعيت 
مربوطه )که بيانگر سرويس دهي به دانش 
آموزان  اعزامي به اردو بوده است( را صادر 
نکرده است و حتما قصور اين شرکت تعاوني 
در کميسيون‌هاي مربوطه اين حادثه  نيز 

مطرح مي شود. 
وي گفت: تصادف و حادثه مذکور معلول 
سلسه  اتفاقاتي است که دست به دست 
هم داده و اين حادثه تلخ را رقم زده است 
و حتما پليس راهور فراجا با بررسي و  
کارشناسي دقيق،سهم همه مقصراني که 
به هر شکل با »فعل« يا »ترک فعل‌هايي«  
باعث اين حادثه شده‌اند را به مراجع مربوطه  

اعلام مي کند.
با اين تفاسير، به نظر مي رسد ديگر وقت 
آن رسيده با بررسي ابعاد مختلف اين حادثه  
تلخ و اتخاذ تصميمات  سخت گيرانه و 
نظارت صحيح و کامل بر حسن اجراي 
تدابير  بويژه درباره ايمني  و تردد ناوگان 
حمل و نقل عمومي، مانع  تکرار  اين گونه 

حوادث  تلخ شويم.

سارینا از دست مادر وسواسش از خانه گریخت

داستان فرار از خانه و تکرار تراژدی 

مقصراصلی حادثه اتوبوس دانش‌آموزان فرزانگان

جعل و کلاهبرداري 73 ميلياردي  کشف بيش از 8 کيلوگرم هروئين از 10مسافر 
رئيس پليس آگاهي فرماندهي انتظامي استان از کشف کلاهبرداري 73 ميليارد 

ريالي با وعده خريد خودرو وارداتي خبر داد.
سرهنگ »سهراب حسين نژاد« با اعلام اين خبر، بيان داشت : در پي مراجعه و طرح 
شکايت فردي مبني بر کلاهبرداري موضوع در دستور کار پليس آگاهي اين فرماندهي 

قرار گرفت.
وي افزود:کارآگاهان پليس آگاهي با انجام اقدامات اطلاعاتي و تحقيقات پليسي از مالباخته 
دريافتند، متهم پس از جلب اعتماد شاکي با وعده‌هاي فريبنده همچون ارتباط با مقامات 
و سازمانهاي دولتي و با استفاده از عناوين جعلي مبني بر وارد کردن خودروهاي خارجي 
و فروش با قيمت پايين مبلغ 73 ميليارد و 500 هزار ريال از شاکي دريافت کرده است.

رئيس پليس آگاهي فرماندهي انتظامي استان خوزستان اظهار  کرد: با کار کارشناسايي 
و شگردهاي خاص پليسي متهم شناسايي و در يک اقدام غافلگيرانه دستگير و پس از 

تشکيل پرونده به مرجع قضائي معرفي شد.
سرهنگ حسين نژاد خاطرنشان کرد: شهروندان در انجام هر نوع خريد و فروش، تحقيقات 

کافي و استعلامات لازم را از ادارات مربوطه اخذ و سپس نسبت به معامله اقدام کنند.

فرماندهی یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از دستگیری ۱۰ مسافر که به روش 
بلع و انباری اقدام به قاچاق مواد مخدر می‌کردند خبر داد و گفت: بیش از ۸ 

کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین کشف شد.
به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر با تأکید بر استمرار اقدام‌های کنترلی برای 
مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر، در تشریح این خبر اظهار داشت: کارکنان گیت بازرسی 
پلیس فرودگاه‌های زاهدان و مهرآباد با بررسی‌های تخصصی و کنترلی در پایش مسافران، 
موفق به شناسایی و دستگیری ۱۰ مسافر تبعه یکی از کشورهای همسایه شرقی که 
قصد انتقال مواد مخدر به روش بلع و انباری را از طریق خطوط هوایی را داشتند، شدند.

وی در ادامه گفت: با بهره گیری از تجهیزات نوین کمک بازرسی، وجود مواد مخدر در 
بدن متهمان برای مأموران محرز و کلیه موارد قانونی انجام شد. این مقام ارشد انتظامی 
با اشاره به اینکه میزان مواد مخدر مکشوفه از این متهمان در مجموع ۶۲۰ بسته بوده 
است، عنوان کرد: ۸ کیلو و ۲۲۱ گرم مواد مخدر از نوع هروئین، از این ۱۰ نفر کشف 
شد. بر اساس گزارش سایت پلیس، سردار بنی اسدی فر خاطر نشان کرد: در خصوص 
متهمان پرونده قضایی تشکیل و به همراه مواد مکشوفه به مرجع قضایی ارسال شده است.
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                                  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
                          اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰7765 مورخ 1403/11/04 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رادپی به فرزند 
حبیب اله در قسمتی از / ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی 
به مساحت 1942.17 متر مربع پلاک شماره 646 فرعی از 2190 اصلی واقع در اصفهان بخش 
6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )علیرضا ادپی به موجب سند شماره 347549 به 
عنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می‌باشد و قسمتی نیز از طرف حمیدرضا مسقطیان که به 
موجب مالک رسمی می‌باشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   شناسه آگهی: 1878477
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/08

شماره: 140360302210008068
تاریخ: 1403/11/10

حمیدرضا خسروی
رئیس ثبت اسناد و املاک

دستگيري قاتل در ثلاث باباجاني کشف 20 کيلو شيشه از خانه ويلايي در غرب تهران
فرمانده انتظامي ثلاث باباجاني از وقوع يک فقره قتل با سلاح سرد و دستگيري 
قاتل با تلاش ماموران پليس خبر داد. سرهنگ »شهرام کساني« اظهار داشت: 
پس از اعلام مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 مبني بر درگيري منجر به قتل در 
يکي از روستاهاي ثلاث باباجاني، رسيدگي به موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وي ادامه داد: پس از حضور ماموران در محل و انجام تحقيقات ابتدايي مشخص شد جوان 
22 ساله اي پس از درگيري با جوان ديگري که همسن خودش بوده به خاطر وارد آمدن 

ضربه چاقو به قفسه سينه اش جان خود را از دست داده است.
سرهنگ کساني تصريح کرد: ماموران در ادامه و با انجام کارهاي اطلاعاتي موفق به 
شناسايي مخفيگاه متهم متواري  تنها چند ساعت پس از وقوع حادثه شده و وي را در 

عملياتي غافلگيرانه دستگير کردند.
رئيس پليس ثلاث باباجاني در پايان با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب قتل به خاطر 

اختلافات شخصي، گفت: اين فرد پس از تشکيل پرونده تحويل مراجع قضائي شد.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از دستگيري دو سوداگر مرگ در 
غرب تهران خبر داد و افزود: از متهمان 20 کيلوگرم شيشه کشف شد.

 سرهنگ »حسين باباپور«  در تشريح جزئيات اين خبر به خبرنگار خبرگزاري پليس 
اعلام داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي و پليسي ماموران عمليات ويژه پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ مشخص شد دو تن از سوداگران مرگ سابقه دار اقدام به توزيع 
و خرده فروشي شيشه در منطقه غرب تهران مي کنند. وي در ادامه افزود: به دنبال اين 
موضوع ماموران با رصد دقيق فعاليت مجرمانه متهمان، مخفيگاه و محل فعاليت آنان را 
در يک خانه ويلايي در يکي از محلات غرب پايتخت شناسايي و بدين ترتيب شمارش 
معکوس براي دستگيري اين دو قاچاقچي سابقه دار آغاز شد. اين مقام انتظامي افزود: با 
تجميع اطلاعات بدست آمده موضوع به مقام قضائي منعکس و دستور بازداشت متهمان 
صادر شد و در ادامه ماموران پس از چندين ساعت تعقيب و مراقبت در نهايت بامداد روز 

گذشته متهمان در يک عمليات غافلگيرانه دستگير کردند.

پيوند هاي عاطفي و اميد به زندگي
سرهنگ »فاطمه رضايي نسب«

در دنياي پرچالش امروزي، سلامت روان يکي از مهم‌ترين 
ارکان کيفيت زندگي محسوب مي‌شود. عوامل متعددي بر 
بهزيستي رواني افراد تأثير مي‌گذارند، اما يکي از مهم‌ترين 
آنها پيوندهاي عاطفي و اجتماعي است. تحقيقات نشان 
داده‌اند که روابط نزديک، به‌ويژه ازدواج، مي‌تواند نقش 
مؤثري در کاهش احساس تنهايي، افسردگي، بحران‌هاي 

رواني و حتي خودکشي داشته باشد.
ازدواج و کاهش تنش‌هاي رواني

ازدواج و ايجاد يک رابطه پايدار عاطفي مي‌تواند به عنوان 
يک سپر حمايتي در برابر تنش‌هاي زندگي عمل کند. افراد 
متأهل به دليل داشتن يک همراه همدل، کمتر احساس 
تنهايي مي‌کنند و در مواجهه با مشکلات، از حمايت رواني 
و عاطفي بيشتري برخوردارند. اين حمايت مي‌تواند ميزان 
استرس را کاهش داده و سطح هورمون‌هاي اضطراب‌زا را 
تعديل کند. همچنين، حس تعهد و مسئوليت‌پذيري در 
يک رابطه زناشويي، انگيزه فرد را براي تلاش در بهبود 

شرايط زندگي افزايش مي‌دهد.
نقش پيوندهاي عاطفي در کاهش افسردگي

افسردگي يکي از مشکلات رايج سامت روان است که 
مي‌تواند پيامدهاي جدي براي فرد و جامعه داشته باشد. 
پژوهش‌ها نشان داده‌اند که افرادي که در يک رابطه 
عاطفي سالم و پايدار قرار دارند، کمتر دچار افسردگي 
مي‌شوند. وجود يک فرد حمايت‌کننده در زندگي مي‌تواند 
احساس امنيت رواني را افزايش داده و اميد به زندگي 
را تقويت کند. عاوه بر ازدواج، روابط دوستانه قوي و 
تعامات اجتماعي مثبت نيز مي‌توانند نقش مؤثري در 

کاهش افسردگي ايفا کنند. 
داشتن دوستاني که درک و همدلي بالايي دارند، باعث 
مي‌شود افراد در مواجهه با چالش‌هاي زندگي، احساس 

قدرت و آرامش بيشتري داشته باشند.
پيوندهاي اجتماعي و افزايش اميد به زندگي

مطالعات نشان داده‌اند که داشتن روابط نزديک و پايدار، 
نه‌تنها موجب افزايش رضايت از زندگي مي‌شود، بلکه 
انگيزه براي مراقبت از خود و بهبود کيفيت زندگي را نيز 
تقويت مي‌کند. ارتباطات مثبت با خانواده و دوستان، فرد 
را تشويق مي‌کند تا در مواقع بحراني از حمايت اجتماعي 
برخوردار شود و از تصميمات نگران‌کننده پرهيز کند. 
همچنين، افراد داراي ارتباطات اجتماعي قوي، بيشتر به 
آينده خوش‌بين هستند و اهداف مشخص‌تري براي زندگي 
خود تعيين مي‌کنند که اين امر مي‌تواند موجب افزايش 

طول عمر و کيفيت زندگي آنها شود.
تأثير ازدواج، دوستي و ارتباطات اجتماعي بر اميد به 

زندگي
اميد به زندگي از عوامل مهمي است که بر سامت و 
کيفيت زندگي تأثير مي‌گذارد. تحقيقات نشان داده است 
که داشتن يک شريک زندگي حمايت‌کننده، احساس 
رضايت و خوشبختي را افزايش مي‌دهد و احتمال درگيري 

با مشکلات رواني را کاهش مي‌دهد.
علاوه بر آن، داشتن دوستان نزديک و ارتباطات خانوادگي 
قوي، موجب افزايش احساس ارزشمندي و معنا در زندگي 
مي‌شود. انسان‌ها ذاتاً موجوداتي اجتماعي هستند و 
تعاملات انساني، نقش کليدي در ايجاد انگيزه براي ادامه 

زندگي ايفا مي‌کنند.
در نهايت، ايجاد و حفظ روابط عاطفي و اجتماعي سالم، 
مي‌تواند تأثير شگرفي بر سلامت روان داشته باشد. ترويج 
فرهنگ حمايت عاطفي در خانواده و جامعه، مي‌تواند گامي 

مؤثر در کاهش آسيب‌هاي رواني باشد. 
توجه به اين نکته که افراد در شرايط دشوار زندگي نيازمند 
حمايت و همدلي هستند، مي‌تواند به ارتقاي سامت 
روان عمومي کمک کند و کيفيت زندگي را بهبود بخشد. 
گسترش روابط اجتماعي مثبت، تشويق به ازدواج‌هاي 
سالم و پايدار، و ايجاد محيطي حمايتي، همه از عواملي 
هستند که اميد به زندگي را تقويت کرده و سطح سلامت 

رواني جامعه را ارتقا مي‌دهند.
رئيس اداره برآورد اجتماعي معاونت فرهنگي و 
اجتماعي پليس استان يزد

نگاه


